באמצעות ב"כ מתמחה טל חזן
נ ג ד

ס א ז (עציר)
ע"י ב"כ עו"ד איתי בר עוז

בית משפט השלום בראשון-לציון
[31.12.2017]

כבוד השופט גיא אבנון
החלטה

כנגד המשיב הוגש כתב אישום (מתוקן) המחזיק תשעה אישומים, בכולם מיוחסת למשיב עבירה של כניסה והתפרצות
למקום מגורים, לפי סעיף 406(ב) רישא לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין); בשלושה מהאישומים

מיוחסת למשיב בנוסף עבירה של מעשה מגונה באדם (אישומים 2, 5, 6), לפי סעיף 348(ג) לחוק העונשין; בארבעה
מהאישומים מיוחסת למשיב בנוסף עבירת גניבה (אישומים 4, 5, 7, 8), לפי סעיפים 383(א)(1)+384 לחוק העונשין;
באחד ניסיון גניבה (אישום 6), לפי סעיפים 383(א)(1)+25+384 לחוק העונשין; ובאחד הפרעה לשוטר (אישום 5),

7. אין צורך להכביר מילים בדבר חשיבות זכותו של חשוד להיוועץ בעורך דין, זכות יסוד המעוגנת בסעיף 34 לחוק
סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996. בית המשפט העליון קבע מספר טעמים העומדים

בבסיסה של זכות ההיוועצות: תרומת הסנגור להבנת החשוד אודות זכויותיו במסגרת החקירה, לרבות הזכות לחקירה
הוגנת, החיסיון מפני הפללה עצמית וזכות השתיקה (ע"פ 5954/06 סרנצ'וקוב נ' מדינת ישראל (פסקה 18,

באיזון הכולל מצאתי לפעול בהתאם למסקנות אליהן הגיע בית המשפט העליון בעניין עבדאללה, תוך שאורה
לפסיכיאטרית המחוזית לבחון את האפשרות לעשות שימוש בסמכותה בהתאם ל"מסלול האזרחי" לאשפוז המשיב.
במקביל יתבקש שירות המבחן לערוך תסקיר מעצר בעניינו של המשיב, במסגרתו ייבחנו חלופות מעצר אפשריות,

לרבות חלופות מוסדיות. מועד הדיון הבא והנחיות מפורטות לגבי הגשת חוות הדעת ייקבעו בדיון.
ניתנה היום, י"ג טבת תשע"ח, 31 דצמבר 2017, במעמד הצדדים.